
 

 

 

ZÁRUČNÍ LHŮTY VÝROBKŮ 

 

• 2 roky: kalače, palice, klíny 

• 10 let: sekery starší než 4. generace - na topůrko a spojení čepele s topůrkem 

pro dříve dodávané sekery, které se neregistrují na webových stránkách 

Fiskars pro prodlouženou záruku. 

• 25 let: sekery 4. generace, které lze registrovat na webových stránkách 

Fiskars. Pokud sekera nebude zaregistrovaná, vztahuje se na ni záruka 10 let. 

• 25 let: nářadí Xact™ pro  práci s půdou (rýče, vidle, lopaty a drobné 

nářadí), registrace není nutná, záruka je automatická.  

• 25 let: nůžky PowerGear™ X, X-series (malé zahradnické nůžky, nůžky na 

silné větve, nůžky na živé větve, univerzální zahradní nůžky s dlouhou 

násadou), registrace není nutná, záruka je automatická.  

• 5 let: nástroje pro zavlažování z řady FiberComp™ 

• 5 let: vše ostatní ze zahradního nářadí, informace o délce poskytované záruky 

je vždy uvedena na kartě příslušného výrobku. 

• 5 let: všechny kuchyňské výrobky 

 

Od 1.1.2018 není třeba registrovat výrobky z řady Xact a sekery z limitované edice 365 

pro prodlouženou záruku, garance je automatická. 

Délky záručních dob jsou platné pouze pro výrobky, zakoupené na území České a 

Slovenské republiky (viz doklad o koupi či registraci). 

Společnost Fiskars nedisponuje v ČR ani SR skladovými prostory, z nichž by bylo možné, 

v rámci reklamace, vydávat výrobky. Proto je nezbytné, aby se zákazníci obraceli vždy na 

příslušnou prodejnu nebo e-shop, kde byl výrobek zakoupen. 

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení výrobku. 

 


